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 Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, Türkiye gene-
linde çocukların ve gençlerin sağ-
lıklı gıdaya erişimini sağlamak 
amacıyla yeni bir denetim süreci-
nin başlatıldığını açıkladı.
  Kırşehir de dahil olmak 
üzere 81 ilde eş zamanlı olarak 
başlatılan bu denetimler, okul, 
yurt ve etüt merkezi gibi gençle-
rin yoğun olarak bulunduğu 
alanlarda yapılacak. 

 Denetimler, yemekhane 
ve kantinlerde sunulan gıdaların 
hijyen, kalite ve güvenilirlik stan-
dartlarına uygun olup olmadığını 
kontrol etmek amacıyla gerçek-
leştirilecek.
 Bakan Yumaklı, 23 bin 
okul, yurt ve etüt merkezini kap-
sayan bu denetimlerin, 81 ilde 8 
binden fazla personel tarafından 
yürütüleceğini belirtti. 
 Denetimlerin bu

 Okul ve kantinlerde Sağlıklı
 Gıda Denetimi başladı

81 ilde 
eş zamanlı 
 başlatıldı

 Tarım ve Orman Bakan-
lığı tarafından Gıda Güvenliği ko-
nusunda "Sıfır Tolerans" ilkesi 
doğrultusunda başlatılan gıda 

denetimleri, Kırşehir genelinde 
yoğun bir şekilde sürdürülüyor. 
 Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı'nın 

Kırşehir’de okul ve 
yurt kantinlerinde 
gıda denetimleri

 devam ediyor

2'de

Sahipsiz Şehir

 Kırşehir

RUHU 

BOŞALTILAN

 CAMİLER  

 Ülkede haftası olmayan gün gece 
var mı?
 “Camiler haftası” başlamış.
 Her şeyden önce cami İslam şeh-
rinin sembol yapıtıdır.
 Bu sebeple camiler merkez alına-
rak şehir onun etrafında örgütlenmiş ve 
bütün yollar oraya bağlanmıştır.
 Camiler bulundukları yere ruh 
veren yapılardır.
 Geçmişte sosyal hayatın tam orta-
sında yer alan camiler, günümüzde sadece 
namaz kılmak için kullanılıyor.
 Bu anlayış öylesine yaygınlaştı ki 
namaz dışında yapılan uygulamalar zaman 
zaman tepkilere yol açabiliyor.
 Günümüzde camilerin kullanımı 
nasıl olmalı?
S adece ibadet mi yapılmalı yoksa 
sosyal hayatın kabul edilebilir bütün etkin-
liklerine kapı mı açmalı?

 Posta ve 
Telgraf Teşkilatı 
(PTT), 184. kuruluş 
yıldönümünü kutladı. 
 Bu özel gün 
dolayısıyla PTT Baş-
müdürü Ahmet Eras-
lan, beraberindeki 
şube müdürleri ve 
personel ile birlikte 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek'i zi-
yaret etti.
 Vali Demir-
yürek, ziyaret sırasın-
da yaptığı konuşma-
da, PTT'nin Türki-
ye’nin en köklü ve 
saygın kuruluşların-
dan biri olduğuna dik-
kat çekerek, 184 yıl-
lık geçmişiyle ülkemi-
ze önemli hizmetler-
de bulunduğunu

PTT 184. yılını kutluyor

Kırşehir'de "Kamu 
Yönetiminde Etik ve Etik 

Davranış İlkeleri" 
konferansı düzenlendi

 - Kamu 
Görevlileri Etik Ku-
rulu Başkanı Zer-
rin Güngör, kamu 
kurumlarının başa-
rıları ve uyumlu ça-
lışmalarının, 2'de Kamu Görevlileri Etik Kurulu Baş-

kanı hemşehrimiz Zerrin Güngör, Anayasa 
Mahkemesi Üyesi hemşehrimiz Recai Akyel 
ve kurul üyeleri Vali Murat Sefa Demiryü-
rek ile birlikte 22 Ekim 2024 Salı günü Be-
lediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'nu ziya-
ret ettiler.
 Başkan Selahattin Ekicioğlu, daha 
sonra Kamu Görevlileri Etik Kurulu Başkanı 
hemşehrimiz Zerrin Güngör, Anayasa Mah-
kemesi Üyesi hemşehrimiz Recai 

Belediye Başkanı Ekicioğlu, 
Konferansa katılım sağladı

2'de

 Kırşehir’de, kredi kartı li-
miti üzerinden yapılacak kesinti-
lerle ilgili tartışmalar, vatandaş-

lar için bankalarla yeni bir sorun 
yaratmış durumda. AK Parti ta-
rafından Meclis'e sunulan

Bankalardan olumsuz yanıt: 
Limit artırımı reddediliyor

Cacabey Gençlik
 Merkezi'nde Aylık

 Personel Toplantısı
 gerçekleştirildi

Haberi 8'de

Zerrin Güngör, Anayasa Mahkemesi Üyesi Recai Akyel ve kurul üyeleri Ekicioğlu’nu ziyaret etti 
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 Okul ve kantinlerde Sağlıklı
 Gıda Denetimi başladı

1'den Devam
hafta itibarıyla başladığını ve iki hafta süre-
ceğini dile getiren Yumaklı, uygunsuzluk tes-
pit edilen işletmeler hakkında en ağır ceza-
ların uygulanacağından kimsenin şüphesi ol-
maması gerektiğini vurguladı. Kırşehir’de 
de bu kapsamda bulunan tüm okullar, yurt-
lar ve kantinlerde sıkı denetim yapılacak ve 
sağlıksız koşullar tespit edilen yerler ceza-
landırılacak.
DENETİM SÜRECİ ÇOCUKLARIN SAĞ-
LIKLI GIDAYA ERİŞİMİNDE BÜYÜK 
ADIM
 Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, 
çocukların ve gençlerin sağlıklı gıdaya erişi-
minin büyük bir öncelik olduğunu ifade ede-
rek, bu denetimlerin, yıl boyunca süren 
gıda denetimlerinin bir parçası olduğunu be-
lirtti. Ancak belli dönemlerde bu denetimle-
rin yoğunlaştırıldığını ifade eden Yumaklı, 
yeni başlatılan sürecin özellikle çocukların 
bulunduğu yemekhane ve kantinlerdeki 
gıda güvenliğini sağlama amacı taşıdığını 
söyledi.
 Kırşehir'deki denetimlerin, eğitim 
kurumlarının yemekhane ve kantinlerinde 
sağlıklı ve güvenilir gıda sunulmasına yöne-
lik hassasiyetle yürütüleceği belirtildi. Ayrı-
ca denetim süreci, yerel yetkililer tarafın-
dan yakından takip edilecek ve özellikle öğ-
renci sağlığı açısından önem taşıyan kantin-
lerin kontrol altına alınması sağlanacak.
BAKAN YUMAKLI: "UYGUNSUZLUK 
TESPİT ETTİĞİMİZ DURUMDA EN 
AĞIR CEZALARI UYGULAYACAĞIZ”
 Bakan Yumaklı, Türkiye genelinde 
yapılan bu denetimlerde, uygunsuz ürünle-
rin tespit edilmesi durumunda işletmelere 
en ağır cezaların verileceğini söyledi. 
 Ayrıca, 2 Ekim'den bu yana hileli ve 
sağlığı tehdit eden ürünleri internet sitesi 
üzerinden anlık olarak yayınladıklarını hatır-
latan Yumaklı, bu sistemin vatandaşların 
hızlı, doğru ve şeffaf şekilde bilgi edinmesi-
ne katkı sağladığını belirtti.
  Yumaklı, bu uygulama ile tüketici-
lerin bilinçlendiğini görmekten memnun ol-
duklarını da ekledi.
 Kırşehir'de, yerel halkın ve öğrenci 
ailelerinin sağlıklı gıda taleplerine karşılık ve-
rebilmek adına yapılan bu denetimler, il ge-
nelindeki gıda güvenliği standartlarını yük-
seltmeyi hedefliyor. 
 Bakanlık yetkilileri, bu süreçte Kır-

şehir’deki tüm eğitim kurumlarında benzer 
denetimlerin devam edeceğini ve gıda gü-
venliğini tehlikeye atan unsurların ortadan 
kaldırılacağını vurguluyor.
TARIMSAL ÜRETİM VE GIDA GÜ-
VENLİĞİNE YÖNELİK ADIMLAR
 Bakan Yumaklı, sadece sağlıklı gıda 
denetimleriyle sınırlı kalmadıklarını, aynı za-
manda tarımsal üretim alanlarının daha ve-
rimli kullanılmasına yönelik projeler üzerin-
de çalıştıklarını belirtti. 
 Tarım arazilerinin kayıt altına alın-
masının, verimli kullanımı artırmak amacıy-
la önemli bir adım olduğunu ifade eden Yu-
maklı, özellikle kullanılmayan tarım arazile-
rinin üretime kazandırılması konusunda ge-
rekli düzenlemelerin yapıldığını açıkladı. Kır-
şehir gibi tarımsal potansiyele sahip illerde, 
bu tür çalışmaların yerel tarıma katkı sağla-
yacağı düşünülüyor.
 Bakan Yumaklı ayrıca, dünyadaki 
su ve gıda ihtiyacının giderek arttığını vur-
gulayarak, gelecekte bu kaynaklara olan ta-
lebin yüzde 50 ila 70 oranında artacağını 
öngördüklerini söyledi.
  Türkiye’de tarımsal üretim kapasi-
tesini artırmak için yapılan çalışmaların, 
gıda arz güvenliğini sağlamada büyük 
önem taşıdığını belirtti. Kırşehir’de de ta-
rımsal üretimin artırılmasına yönelik proje-
lerin hayata geçirileceği ve bu çalışmaların 
yerel ekonomiye katkı sağlayacağı ifade edi-
liyor.
2025 YILI TARIM VE ORMAN ŞURASI
 Bakan Yumaklı, konuşmasında 
2025 yılı Nisan ayında düzenlenecek olan 
Tarım ve Orman Şurası’na da değindi. Bu 
şura, Türkiye genelinde tarım ve ormancılık 
politikalarının geleceğe yönelik yol haritası-
nın belirleneceği önemli bir platform ola-
cak. Şura sürecinde, tarım sektörünü bekle-
yen zorluklar ve fırsatlar masaya yatırıla-
cak, Kırşehir gibi tarım açısından önemli böl-
gelerde yapılacak çalışmalar değerlendiri-
lecek.
 Kırşehir’de yürütülen bu denetim 
süreci, hem yerel halkın hem de genç nüfu-
sun sağlıklı gıdaya erişimi konusunda 
önemli bir adım olarak görülüyor. Denetim-
lerin sonuçları, bölgedeki eğitim kurumları-
nın gıda güvenliği standartlarını iyileştirecek 
ve çocukların beslenme alışkanlıklarını 
olumlu yönde etkileyecek.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de okul ve yurt kantinlerinde 
gıda denetimleri devam ediyor

1'den Devam
talimatları doğrultusunda yürütülen dene-
timlerde, özellikle okullar ve yurtlardaki kan-
tinler mercek altına alındı.
 Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Mustafa İlmeç'in de katılım sağladığı dene-
timlerde, İl Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube 
Müdürü ile ekipler, okullarda ve yurtlarda fa-
aliyet gösteren kantinlerde kapsamlı kont-
roller gerçekleştirdi. 
 Gıda ürünlerinin hijyen standartları-
na uygunluğu, son kullanma tarihleri ve mu-
hafaza koşulları gibi kritik noktalar denetim 
ekipleri tarafından titizlikle incelendi.
 İl Müdürü Mustafa İlmeç, gıda gü-
venliği konusunda velilerin ve öğrencilerin 
içlerinin rahat olması gerektiğini belirterek, 
“Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın 
sağlığını korumak en önemli önceliğimizdir. 
 Bu denetimlerle okullardaki gıda 
ürünlerinin güvenilirliğini sağlamak amacıy-
la çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. 

Kırşehir genelindeki tüm okullar ve yurtlar, 
önümüzdeki iki hafta boyunca denetle-
necek” şeklinde konuştu.
 Denetimlerin iki hafta boyunca il ge-
nelindeki tüm okullarda ve yurtlarda devam 
edeceği belirtilirken, bu süreçte hijyen ku-
rallarına uymayan kantinlere gerekli yaptı-
rımların uygulanacağı da açıklandı.
  Gıda güvenliği konusunda sıfır to-
lerans anlayışıyla sürdürülen denetimlerin, 
çocukların sağlıklı ve güvenli gıdaya erişimi 
için büyük önem taşıdığı vurgulandı.
 Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü ekipleri, denetimlerin sadece okul ve 
yurtlarla sınırlı kalmayacağını, kent genelin-
deki tüm gıda işletmelerinde de sürdürüle-
ceğini belirtti. 
 Halk sağlığını koruma amacıyla yü-
rütülen bu titiz çalışmalar, Kırşehirli vatan-
daşlar tarafından da memnuniyetle karşı-
landı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de "Kamu Yönetiminde
 Etik ve Etik Davranış İlkeleri" 

konferansı düzenlendi
1'den Devam
devlet yüzünün olumlu göstergesi olduğunu söyledi.
 Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde düzenlenen "Kamu 
Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri" konferansına katılan 
Güngör, etiğin aynı zamanda adalet, liyakat, dürüstlük, hakikat ve 
hakkaniyet olduğunu belirtti.
 Etik değerlerin bir söylem olmaktan çıkarılıp hayatta uygu-
lanmasını, kamuda etik kültürünün yerleşmesini, toplumda etik far-
kındalığının artırılmasını amaçlayan çalışmalar yaptıklarını aktaran 
Güngör, toplumdaki kamu hizmetinin kalitesinin önemine dikkati 
çekti.
 Kamu görevlilerinin hizmetin gereği yetkinliğe sahip olma-
ları, yetkilerini adil, doğru, tarafsız ve tutarlı bir şekilde kullanmala-
rı ve etik davranış ilkelerinden asla ödün vermemeleri gerektiğini 
vurgulayan Güngör, şunları kaydetti:
 “Kamu kurumlarının başarıları ve uyumlu çalışmaları, dev-
let yüzünün olumlu göstergesidir. Unutulmamalıdır ki devleti güçlü 
kılan, toplumu huzur ve güven içinde yaşatan adaletli yönetimdir. 
Cumhurbaşkanı'mız tarafından açıklanan 'İnsan Hakları Eylem 
Planı'nda devletin bütün kurum ve kuruluşları, tüm işlem ve eylem-
lerinde insanın maddi ve manevi varlığının, onur ve saygınlığının ko-
runması yükümlülüğü ile kamu hizmeti verilirken cinsiyet, ırk, renk, 
din, dil, siyasi düşünce ya da herhangi bir nedenle ayrımcılık yapı-
lamayacağı, demokratik hukuk devletinin hiçbir kamu görevlisinin 
insan hakları ihmal ve ihlal edemeyeceği açıkça belirtilmiştir."
 Güngör, kamu görevlilerinden beklenenin, etik davranış il-
kelerine uygun davranarak görev ve sorumluluklarını kamu hizmeti 
bilincinde layıkıyla yerine getirmeleri olduğunu dile getirdi.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, etik üzerine çalışma-
ların sadece bugün için değil, gelecek adına da önemli bir misyon 
üstlendiğini, konferansın tüm kamu görevlileri için kıymetli olduğu-
nu ifade etti.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ve Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu 
da programda birer konuşma yaptı.
 Konferans, Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
İnayet Aydın'ın sunumuyla sona erdi.
Programa, Anayasa Mahkemesi Üyesi Recai Akyel, Kamu Görevlileri 
Etik Kurulu üyeleri, il müdürleri, akademisyenler ve kamu personeli 
katıldı. KIRŞEHİR (AA)

Bankalardan olumsuz yanıt: 
Limit artırımı reddediliyor

1'den Devam
bir kanun teklifi, kredi kartı limiti 100 bin 
lira ve üzerinde olan tüm kullanıcılardan 
bir defaya mahsus olmak üzere 750 TL'lik 
bir "Savunma Sanayii Katkı Payı" alınma-
sını öngörüyordu. Ancak, düzenleme ka-
muoyundan gelen yoğun tepkiler üzerine 
geri çekildi.
 Bu süreçte, kesintiden etkilenme-
mek isteyen birçok kredi kartı kullanıcısı 
kart limitlerini 100 bin liranın altına çek-
mişti.
 Düzenlemenin geri çekilmesinin 
ardından, bu kullanıcılar eski kart limitle-
rini geri almak için bankalara başvuruda 
bulundular. Ancak, gelen taleplere banka-
lardan olumsuz cevaplar gelmeye başladı. 
Bankalar, Bankacılık Düzenleme ve De-
netleme Kurumu (BDDK) tarafından kredi 
kartı limitleri hakkında iletilen son tali-
matlar doğrultusunda, çok sayıda müşte-
risine eski limitlerini tanımlamama kararı 
aldı.
 Kredi kartı limitlerini yeniden ar-
tırmak isteyen müşterilere gönderilen me-
sajlarda, “Mevcut değerlendirmeler sonu-
cunda limit artırım başvurunuz kabul edi-
lememektedir” şeklinde bir bilgilendirme 
yapılarak başvurular reddediliyor. Bu 
durum, hem bankacılık sektöründe hem 
de müşteriler arasında büyük bir hayal kı-
rıklığına yol açtı.
 Kamuoyundaki bu gelişmeler, 
kredi kartı kullanıcılarını yeni bir krizin 
içine sürüklerken, ilerleyen süreçte ban-
kaların nasıl bir adım atacağı ise merakla 
bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

PTT 184. yılını kutluyor
1'den Devam
vurguladı. PTT çalışanlarının özverili çalışmalarını takdirle karşıladı-
ğını belirten Vali Demiryürek, tüm teşkilat çalışanlarına başarı di-
leklerinde bulundu.
 Ziyaret sırasında PTT Başmüdürü Ahmet Eraslan, kurumun 
Kırşehir’de yürüttüğü faaliyetler ve geleceğe yönelik projeler hak-
kında Vali Demiryürek’e detaylı bilgi sundu.
  Eraslan, ayrıca PTT'nin filateli ürünlerinden bir hediye tak-
dim etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
 PTT’nin 184 yıllık geçmişi, posta, telgraf ve kargo hizmetle-
rinde inovatif adımlar atarak gelişmeye devam ettiğini gösteriyor.
                            (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Akyel ve kurul üyeleri Vali Murat Sefa Demiryürek ile birlikte Anka-
ra Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İnayet Aydın tarafından veri-
len "Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri" konulu kon-
feransa katıldı.
 Konferansın açılışında bir konuşma gerçekleştiren Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, şunları ifade etti:
“Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri konulu konferan-
sa hepiniz hoşgeldiniz.
 Etik Kurulu Başkanı /23’üncü Danıştay Başkanı hemşehri-
miz Sayın Zerrin Güngör’ün katılımı ile bugün burada gerçekleştiri-
lecek olan konferansta aralarında Kırşehir Belediyesi’nde görev 
yapan yöneticilerimiz de dahil ilimizde görev yapan kamu persone-
line yönelik bilgilendirme yapılacak.
 Yapmış oldukları çalışmalarla görevleri halka daha sağlıklı 
ve hızlı hizmet sunmak olan kamu görevlilerimizin gerek kendi ara-
larında ve gerekse de kurumlar arası iletişim ve yazışmalarında 
uymak olduğu kriterler; söz konusu görevlerin yerine getirilmesin-
de adalet, dürüstlük, saydamlık ve tarafsızlık ilkelerine zarar veren 
ve toplumda güvensizlik yaratan durumları ortadan kaldırmak sure-
tiyle, kamu yönetimine halkın güvenini arttırmak ve etik davranış il-
keleri konusunda gerekli bilgi ile donanmış olmak hepimiz için çok 
önem arz eder.Ancak böylesi bir bakış açısı ve etik davranış ile top-
lumsal yaşamın daha sağlıklı gelişmesine katkıda bulunabiliriz.
 Bu bağlamda bugünkü konferansı verecek olan Sayın Zer-
rin Güngör’e teşekkür eder; bugün burada bulunan tüm katılımcıla-
ra saygılarımı sunarım.” (HABER MERKEZİ)

 Kırklareli'nde mobilya mağaza-
sında çıkan yangın, ekiplerin yaklaşık 2 
saatlik çalışmasıyla kontrol altına alındı.
 Kavaklı beldesi kara yolundaki 
mobilya mağazasında henüz belirleneme-
yen nedenle yangın çıktı.
 Çalışanların ihbarıyla bölgeye it-
faiye, polis, orman işletme, il özel idaresi, 
AFAD ile BOTAŞ ekipleri sevk edildi.
 Yangının büyümesi üzerine ilçe-
lerden de bölgeye destek itfaiye ekipleri 
gönderildi.
 Kırklareli Belediye Başkanı Derya 
Bulut, bölgeye gelerek çalışmaları takip 
etti.Alevler ekiplerin yaklaşık 2 saatlik ça-
lışmasıyla kontrol altına alındı. (AA)

Kırklareli'nde mobilya 
mağazasında 

çıkan yangın kontrol 
altına alındı

Belediye Başkanı Ekicioğlu,
Konferansa katılım sağladı
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, İl Nüfus ve 
Vatandaşlık Müdür-
lüğü'nde inceleme-
lerde bulundu. 

 Vali Demir-
yürek, İl Müdürü 
Mehmet Selim Kaya 
ve Merkez İlçe ile 
Şube Müdürlükleri 
yetkilileri, kurumda 

yapılan nüfus işlem-
leri, kişisel durum 
güncellemeleri, kim-
lik ve ehliyet yenile-
me çalışmaları hak-
kında ayrıntılı bilgi 

aldı. Vatandaşlara su-
nulan hizmetlerin 
hızlı ve etkin bir şe-
kilde korunması için 
önerilerde bulunan 
Vali Demiryürek, hiz-
metin önemini vur-
guladı.
 Ayrıca İl Göç 
İdaresi Müdürlü-
ğü'nü ziyaret eden 
Vali Demiryürek, İl 
Müdürü Mikail Gün-
doğdu ve kurum gö-
revlileri ile bir araya 
geldi. 
 Ziyaret sıra-
sında, Kırşehir'de ya-
şayan göçmenlerin 

durumu, göçmenlere 
sunulan hizmetler ve 
sunulan diğer çalış-
malar hakkında bilgi 
alan Vali Demiryü-
rek, göç idarede titiz 
bir çalışma yapılması 
gerektiğini belirtti. 
 Kırşehir'deki 
göçmenlerin karşı-
laştırması, eğitimleri 
hakkında bilgilerin 
paylaşıldığı ziyarette, 
Vali Demiryürek, göç-
menlere yönelik hak-
ların korunmasının 
önemine vurgu 
yaptı.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vali Demiryürek, İl Nüfus ve Vatandaşlık ile 
İl Göç İdaresi Müdürlüklerini ziyaret etti

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) Planı ve 
Bütçe Komisyo-
nu'nda, Cumhurbaş-
kanlığı Desteği Cev-
det Yılmaz'ın toplan-
tıları sırasında, 2025 
Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi 
ve 2023 Yılı Merkezi 
Yönetim Kesin 
Hesap Kanunu Tekli-
fi'nin toplantılarına 
katıldı. 
 Vekil Erkan, 
komisyonun, Türki-
ye'nin ekonomik açı-
dan atılacak adımla-
rın belirlenmesi için 
önemli bir süreci sür-
dürdüğünü vurgula-
dı.
 Vekil Erkan, 
bütçe görüşmeleri sı-
rasında 2025 yılı için 
kaydedilen merkezi 

yönetim bütçesinin, 
Türkiye'nin büyüme 
hedeflerini destekle-
yen bir yapıya sahip 
olduğunu ifade etti.
 Merkezi Yö-
netim Bütçe Ka-
nunu ve Merkezi 
Yönetim Kesin 
Hesap Kanunu 
Nedir?
 Merkezi Yö-
netim Bütçe Kanu-
nu, bir mali yıl için 
merkezi yönetim or-
ganlarının gelir ve gi-
derlerini belirleyen 
kanundur. 
 Bütçe prog-
ramı, kamu rejimle-
rinin hizmetlerinin 
yürütülmesi ve ülke 
ekonomilerinin eri-
şebilmesini sağla-
mak için ihtiyaç böl-
gelerinde büyüme-
nin nasıl gerçekleşe-
ceğini düzenler.
 Merkezi Yö-

netim Kesin Hesap 
Kanunu ise bir önce-
ki yılın bütçe uygula-
ma sonuçlarının ke-
sinleşmesi ve harca-
maların kanuna 
uygun olup olmadı-
ğının denetlenmesi 
amacıyla işaretlen-
miş bir kanundur. 
 Bu kanun, 
yılsonunda bütçenin 
nasıl çalıştırıldığını 
ve yasal gelir-gider 

dağılımını gösterir.
 TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyo-
nu'ndaki bu görüş-
meler, Türkiye'nin 
ekonomik odaklı yol 
haritasını belirleme 
açısından büyük 
önem taşıyor. 
 Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan'ın da sunduğu 
katkılar bu süreçte, 
ülkenin kalkınmasına 

önemli bir zemin 
oluşturacak.
 Vekil Erkan, 
Kırşehir'e yönelik 
projelerde merkezi 
yönetim bütçesinden 
yapılması gereken 
ödemenin alınması 
için sürdürüldüğünü 
belirterek, hemşehri-
lerine daha iyi hiz-
met vermeye kararlı 
olduğunu vurguladı.
(SEVGİ ER)

Vekil Erkan, TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonuna katıldı

 Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, 23 Ekim 2011 tari-
hinde Van'da meydana 
gelen depremde hayatları-
nı kaybedenleri unutmadı. 
 Van Depremi'nin 
13. yıldönümünde bir 

anma mesajı yayımlayan 
Başkan Ekicioğlu, büyük 
acılarla hatırlanan bu fela-
ketin kayıplarını rahmetle 
andığını belirtti.
 Başkan Ekicioğlu, 
mesajında, "Van depre-
minin 13. yıldönümün-

de, hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. " ifa-
delerine yer verdi. 
 Ekicioğlu, Türki-
ye'nin bir deprem ülkesi ol-
duğunu hatırlatarak, dep-
remlere karşı gerekli ön-
lemlerin alınması gerekti-
ğini ifade etti.
 Türkiye'nin Yüre-
ğinde Derin Bir Yara olan 
23 Ekim 2011'de Van'da 
meydana gelen deprem, 
yapılan ölçümlere göre 7.2 
büyüklüğünde oluşmuş ve 
geniş bir alanda büyük yı-
kıma neden olmuştur. 
 Depremde, 644 
vatandaş hayatını kay-
betmiş, 1.966 vatan-
daş yaralanmış, 252 va-
tandaşı ise enkazlar-
dan sağ olarak kurta-
rılmıştı. Yakın yıkım ne-
deniyle binlerce insan 
evsiz kaldı. Deprem, özel-
likle Erciş ilçesinde büyük 
bir yıkıma sebep olurken, 

Türkiye çapında dayanış-
ma ve yardım kampanya-
ları başlatılmıştı.
 Van depremi, Tür-
kiye'nin deprem gerçeğiy-
le bir kez daha yüzleşme-
sine neden olmuş ve afet 
yönetimi, yapı güvenliği 
gibi önemli adımların atıl-
ması işlemi yapıldı. 
 Ardından Türki-
ye'nin dört bir yanındaki 
bölgesel yardımlar gönde-
rilmiş, barınma, gıda ve 
sağlık gibi temel deprem 
ihtiyaçları hızla karşılan-
maya başladı. Ancak dep-
remin oluşturduğu travma 
ve kayıplar, halen toplu-
mun hafızasında taze bir 
şekilde durmaktadır. Van 
Depremi'nin yıl dönümün-
de, kayıplarımızı bir kez 
daha saygıyla anıyor ve 
Türkiye'nin afetlere karşı 
daha hazırlıklı bir ülke ol-
ması için çalışmaların hız 
kazanmasını temenni edi-
yoruz.(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu, Van Depremi'nde 
hayatını kaybedenleri rahmetle andı

1'den Devam
 İlk yapıldığı günden itibaren cami-
lerin öncelikli amacı namaz ibadetini toplu-
ca yerine getirmek olmakla beraber, cami-
ler aynı zamanda sosyal hayatın merkezin-
de yer almıştır.
 Günümüze kadar gelen uygulama-
lar sonucunda artık camiler sadece namaz 
kılınan mekânlar ve namaz haricinde kapı-
larına kilit vurulan yerler olarak hizmet ve-
riyor.
 Ülkenin her yerinde camiler 
İslam’ın simgesi.
 Minareler günün beş vaktinde 
Allah’ı hatır.
 Birlik olmaya, saf olmaya, omuz 
omuza güç olmaya, ibadete davet ediyor.
 Namazlarınız dirilişiniz, camileriniz 
karargâhınız olsun.
 Ülke genelinde yüzbinlerce cami 
var.
 Camiler kimin kontrolünde iktidar-
ların namaz vaktinde açılıp namaz sonrası 
kapatılan devlet dairesi gibi.
 Camii görevliler burada gerçekten 
vahyin emirlerinden mi bahsederler.
 Yoksa iktidarların ön gördüğü ata-
lar dininden mi?
 Namazların dışında başak hiçbir 
amaçta kullanılmıyor.
 Camiler okul deriz.
 Öğrencisi olmayan okul.
 Yaşı kemaline ermiş ömrünü dün-
yalıklara admış emeklilerin ziyaret kapısı ca-
miler.
 Gidecek yeri kalmamış evde hadi 
camiye sesiyle gelen cemaat.
 Her hâliyle örneğimiz ve önderimiz 
olan Peygamber Efendimizin, mescitlere 
gösterdiği özen gerçekten çok dikkate şa-
yandır.
 Kısa bir süreliğine kalacak olduğu 

yerlerde bile ilk yaptığı icraat, hemen bir 
mescit inşa etmek olmuştur.
 Küba mescidi bunun en güzel ör-
neğidir.
 Hicretin hemen başında Medine’ye 
varınca da yaptığı ilk iş, bir mescit inşa 
etmiş olmasıdır.
 Bu mescit, Müslümanların toplana-
cakları merkezleri olmuştur.
 Mescidi Nebevi, evsizlerin barınağı 
ve yolcuların sığınağıydı bir okuldu.
 Başta ibadetler olmak üzere, üm-
meti ilgilendiren her şeyde toplanılan bir 
merkezdir mescitler.
 Efendimizin inşa ettirdiği bu mes-
citlerin, süslü halıları, avizeleri, tezyinatı 
yoktu, çatıları hurma dalları ile kaplı, taba-
nı kum ile döşeliydi ama imamı ve cemaati, 
şu dünyanın bir kere gördüğü, bir daha gö-
remediği derecede kaliteli idi.
 Bizden de aslında beklenen, cami-
lerin çok süslü olması değil, bol ve gerçek-
ten kaliteli cemaat olmaktır.
 Camiler çok gösterişli içi boş ce-
maat şuursuz.
 Rabbime duam odur ki, her konu-
da olduğu gibi, cami ve cemaat konusunda 
da bizlere gerçek Müslüman şuurunu, pey-
gamber ahlakını, kuran yaşantısını nasip 
etsin.
 Neslimizi ve nefsimizi Allah’ın yo-
lunda kuran okulunda peygamber izinde ol-
mayı nasip etsin.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Abdul-
kadir Özcan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi'ni 
ziyaret ederek, oku-
lun eğitim-öğretim 
faaliyetleri ve genel 
durumu hakkında 
önemli değerlendir-
melerde bulundu. 
 Ziyareti sıra-
sında okulun hem 
lise hem de ortaokul 

bölümlerindeki et-
kinliklere katılan 
Müdür Gülşen, ay-
rıntılı bir şekilde ilgi-
lendi ve onları dinle-
me fırsatı buldu.
 Müdür Gül-
şen, verdiği bilgilerle 
yaptığı sohbette, on-
ların eğitim yoğun-
luklarındaki istek ve 
beklentilerine yöne-
lik samimi bir sunum 
sergiledi. 

 Eğitimin sa-
dece akademik açı-
dan yeterli düzeyde 
kalmaması gerekti-
ğini vurgulayan Gül-
şen, sosyal, kültürel 
ve sportif gelişmele-
rin önemine dikkat 
çekti.  
 Kişisel geli-
şimlerine katkı sağ-
layacak her türlü 
desteği vereceklerini 
belirtti.Öğle yeme-
ğinde öğrencilere 
eşlik eden Müdür 
Gülşen, onlarla soh-
bet etmeyi de ihmal 
etmedi. Hem akade-
mik hem de sosyal 
gelişimlerine ilişkin 
ayrıntıları dinleyen 

Gülşen, tavsiyeler 
verdi. Ziyaret sıra-
sında okul idaresi ile 
bir toplantı gerçek-
leştirilen Müdür Gül-
şen, okulun eğitim 
durumu, projeler ve 
gelecekte yapılması 
planlanan çalışmalar 
hakkında detaylı 
bilgi aldı. 
 Okulun aka-
demik başarılarını ve 
sosyal etkinliklerdeki 
aktif rolleriyle karşı-
layan Gülşen, gele-
cekte hayata geçiri-
lebilecek projeler ko-
nusunda da öneri-
lerde bulundu. Ziya-
ret, okul öğrencisi 
ve öğretmenleri ta-
rafından memnuni-
yetle karşılanırken, 
Müdür Gülşen'in eği-
time olan duyarlılığı 
ve destek mesajları, 
eğitim camiasında 
takdirle karşılandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Müdür Gülşen, Abdulkadir Özcan 
Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde
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 Kırşehir, Cumhuriyet hükümetleri-
nin gadrine uğrayan cezalandırılan bir şe-
hirdir. 
 Kırşehir 1867 yılında bucak, 1869 
yılında ilçe, 1870 yılında sancak olmuş. 
 Avanos, Mecidiye, (Çiçekdağı,)Kes-
kin ilçeleri Kırşehir’e bağlanmıştır Kırşehir 
1924 yılında il olmuştur. 
 CHP hükümetleri zamanında, Kır-
şehir yatırımdan mahrum kalmıştır. 
 Ancak, esas darbeyi demokrat par-
tiden almıştır. 
 20.07.1954 tarihinde kabul edilen 
6429 sayılı kanun ile Nevşehir il, Kırşehir 
de ona bağlı bir ilçe haline getirilmiştir. 
Neden? 
 2.05.1954 yılında yapılan seçimler-
de, Kırşehir demokrat partiye milletvekili 
vermemiş, beş milletvekilini Cumhuriyetçi 
Millet Partisi ne vermiştir. 
 Bu duruma kızan Adnan Menderes 
ve Celal Bayar, Kırşehir ilini ilçe yaparak ce-
zalandırmışlardır. 
 1 Temmuz 1957 tarihinde kabul 
edilen 7001 sayılı kanunla Kırşehir tekrar il 
yapılmış, ancak daha önce kendisine bağlı 
olan Hacı Bektaş, Avanos, Keskin İlçelerini 
kaybetmiş, çok büyük mağduriyete uğratıl-
mıştır. 
 1960 ihtilalinden sonra kurulan 
partiler iktidar olmuşlar, ancak Kırşehir’e 
hak ettiği değeri verip sanayi şehri olması-
nı sağlamamışlardır. 
 Kırşehir’in seçtiği milletvekilleri de 
yeterince çalışmamışlar, Kırşehir’in köy ko-
numunda kalmasına göz yumuşlardır. 
 KIRŞEHİRLİ ise, bağrından çıkan 
müteşebbis insanları meclise gönderme-
miş, siyaset uğruna Osman Bölükbaşı’nı ve 
yetersiz, etkisiz kişileri TBMM ye gönder-
miş, onlarda Kırşehir için yeteri kadar ça-
lışmamışlar. Her yere kara tren gidiyor. 
 Ama Kırşehir’e bir türlü gelmiyor. 
Küçücük illere çok büyük yatırımlar yapılı-
yor Kırşehir mahrum bırakılıyor.
 Kırşehir neden sanayileşmemiştir?
 1-Yukarıda Kırşehir’in 1870 yılında 
sancak olduğunu, 1924 yılında da il olarak 
tescil edildiğini belirtmiştim. 
 Kırşehir Selçuklu devletleri zama-
nında ve Osmanlı imparatorluğu dönemin-
de gelişmiş meşhur bir şehirdi. 
 Sanatta, ticarette çok mahir insan-
ların yetiştiği, İlim ve irfan sahiplerinin yer-
leştiği bir şehirdi. 
 Gerek Selçuklular zamanında ve 
gerekse Osmanlılar döneminde buradan ye-
tişen insanlar Rum illerinde İslam dinini 
yaymak üzere görevlendiriliyorlardı. 
 Osmanlı İmparatorluğu’nun kuru-
luşunda, Osman beye yol gösteren ona fi-
kirlerini çekinmeden aktaran büyük âlim 
Şeyh Edebali onlardan biriydi. 
 Tarihi şan ve şerefle dolu bu şehir 
neden geri bırakıldı?
 1-Kırşehir bürokratlar yetiştirmiş 
ama bunlar Kırşehir’e hizmet üretmemişler, 
bürokraside iyi bir yere gelmek, siyasetçi-
lere yaranmak için mücadele etmişlerdir. 
 Öyle ki 1960 ihtilali sonrasında ku-
rulan yüksek adalet Divan’ında, Menderes 
ve arkadaşları yargılanmışlardır. 
 İsnat olunan eylemlerden birisi de, 
neden il olan bir şehri, sırf siyasi düşman-
lık nedeniyle ilçe yaptınız? İdi, Menderes 
bu soruya verdiği cevapta, ”Kırşehir’i ilçe 
yaparak fahiş bir hata yaptık.” Demiştir. 
 Bu mahkemede yargılama devam 
ederken, 20 Kasım 1961 tarihinde adalet 
bakanlığı görevine gelen Sahir Kurutluoğlu, 

Kırşehir için görevine yapmamış, ya da yap-
tırılmamıştır. 
 Devletin, Kırşehir’e haksız fiil de 
bulunduğu apaçık ortadadır. 
 Sahir Kurutluoğlu devlet aleyhine 
,”neden Kırşehir il iken ilçe yapıldı. 
 Bundan mütevellit Kırşehir çok 
büyük zarar gördü.” Diye Bir davanın açıl-
masını sağlamadı. 
 O tarihte, KIRŞEHİRLİ hukukçular 
bu konuyu neden gündeme taşımadı. 
 Devletin başbakanı “Kırşehir’i ilçe 
yapmakla büyük hata yaptım.” diyor .
 Bizim adalet bakanımız bu beyanı 
esas alarak, Danıştay’a tazminat davası 
açılması için o tarihte avukat olan KIR-
ŞEHİRLİ bir hemşerisini uyarmıyor? 
 KIRŞEHİRLİ hukukçular o zaman 
neden bu konuya el atmıyor? 
 KIRŞEHİRLİ ileri gelenler neden 
memleket mücadelesi vermiyor?
  “Sahipsiz olan vatanın batması 
haktır. 
 Sen sahip olursan bu vatan bat-
mayacaktır.” 
 Kırşehirliler olarak üzülerek belirte-
yim ki memleketimize sahip çıkmadık, çı-
kamıyoruz. 
 Birlik olacağımız yerde, birbirimizle 
didişmekle meşgulüz.
 Yüksek adalet Divan’ında, Mende-
res ve arkadaşları haklarında açılan dava-
nın yargılaması devam ederken, KIR-
ŞEHİRLİ olan Sahir Kurutluoğlu, 20 Kasım 
1961 tarihinde Adalet Bakanlığı görevine 
getirilmiş. 
 Bu görevini 25 Haziran 1962 tari-
hine kadar sürdürmüştür. 
 Sahir Kurutluoğlu, Kırşehir’e haksız 
fiilde bulunulduğunu göre göre, Kırşehir’e 
olan bağlılığını gösterme cesaretinde bulu-
namamış. 
 Kabine toplantısında kalkıp 
madem Kırşehir’in ilçe olmasının haksız fiil 
olduğunu kabul ediyorsunuz, Menderes’i 
yargılıyorsunuz.
 O zaman, Kırşehir’in kazanılmış 
hakkı olan ilçe olmadan önceki ilçelerin Kır-
şehir’e verilmesi gerektiğini, ayrıca il iken 
ilçe yapılmasından mütevellit çok büyük za-
rara uğratıldığını, bu zararlarının da tazmi-
ni gerektiğini, bu taleplerinin yerine getiril-
memesi halinde, bakanlıktan istifa edece-
ğini ifade etmediği gibi, Danıştay’a dava 
açılmasının sağlanması bakımından o ta-
rihte KIRŞEHİRLİ Hukukçuları, bürokratları 
toplayarak onları dava açmaları yönünde 
tavsiyede bulunmamış, Kırşehir’in hakkının 
yenilmesine göz yummuştur. 
 Sadece İhmalkârlık yapan o değil. 
o tarihte; bürokrat, avukat, savcı ve hakim 
olan tüm Kırşehirler vebal altındadır. 
 Torunlarımızın ve bizlerin hakkı 
yenmiştir. Devlet borçludur. 
 Son seçimden iki seçim önce Kır-
şehir iki milletvekili ile temsil ediliyordu. 
 Bu milletvekilleri bir treni bile Kır-
şehir’e getirmediler. 
 Bir bacayı dahi tüttüremediler.

 Kırşehir'in Kaman 
ilçesi Kaymakamı Nurullah 
Kaya, ilçede bulunan Faik 

Güngör İlkokulu'nu ziyaret 
etti. 
 Ziyaret kapsamın-

da okul idaresi ve öğret-
menlerle bir araya gelen 
Kaymakam Kaya, öğrenci-
lerle yakından ilgilenerek 
derslere katıldı.
 Kaymakam Kaya, 
sorularını yanıtlayarak öğ-
retmen ve öğrencilere gün-
lük motive edici konuşma-
lar yaptı. 
 Ziyaret sırasında 
sınıfları gezen ve okul yö-
netimi ile sohbet eden Kay-
makam Kaya, okul idaresi-
ne yönelik çalışmalarda ba-
şarılar dilerken, öğrencile-

re de eğitim hayatlarında 
başarı temennilerinde bu-
lundu.
 Kaymakam 
Kaya'nın bu ziyareti, okul 
yönetimi ve öğrenciler ta-
rafından memnuniyetle 
karşılandı. Eğitim ve bilgi 
ile iletişimin dikkate alın-
masıyla Kaymakam Kaya, 
bu tür ziyaretlerin devam 
edeceğini ifade ederek, 
okulların genel durumu 
hakkında yetkililerden bilgi 
aldı.(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, 
Faik Güngör İlkokulu'nu ziyaret etti

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Açık öğretim ku-
rumlarının kuruluş, 
eğitim, öğretim, yö-
netim ve işleyişi ile il-
gili usul ve esasları 
kapsayan Millî Eğitim 
Bakanlığı Açık Öğre-
tim Kurumları Yönet-
meliği, Resmî Gaze-
te ’de yayımlandığı 
duyurdu.
 Millî Eğitim 
Bakanlığınca yapılan 
yeni düzenleme ile 
örgün eğitimle 
uyumlu olacak şekil-
de açık öğretim or-
taokulu ve açık öğ-
retim liselerinde tüm 
derslerden geçme 
notu 45'ten 50'ye 
yükseltilirken orta-
okullarda Türkçe der-
sinden ise 70 alma 
zorunluluğu getirildi.
 Yeni düzen-
leme ile açık öğretim 
okullarına ait Yönet-
melikler güncellenip 
birleştirildi ve açık 
öğretim lisesi, açık 
öğretim ortaokulu, 
mesleki açık öğretim 
lisesi ve açık öğretim 
imam hatip liselerine 
ilişkin çatı bir yönet-
melik hazırlandı.
 Buna göre, 
açık öğretim orta-
okulu ve açık öğre-
tim liselerinde tüm 
derslerde 45 ve 
üzeri puan alanlar 
başarılı sayılırken, 
yeni düzenleme ile 
örgün eğitimle 
uyumlu olması için 

açık öğretim orta-
okulunda, Türkçe 
dersinden 70, diğer 
derslerden 50, açık 
öğretim liselerinde 
ise tüm derslerden 
50 ve üzeri puan 
alanlar o dersten ba-
şarılı sayılacak.
 Ayrıca, 
MEB'in elektronik or-
tamlarında verileri 
bulunan ve bu veri-
leri açık öğretim 
okulları bilgi yönetim 
sistemine aktarılabi-
len öğrencilerden 
belge istenmemesi 
yönünde düzenleme 
yapıldı.
 Yönetme-
lik'le açık öğretim li-
selerinde e-Devlet 
uygulaması üzerin-
den yeni kayıt işlem-
lerinin yapılabilmesi-
ne imkân sağlandı. 
 Bunun ya-
nında açık öğretim 
kurumları sınavları-
nın elektronik sınav 
(e-Sınav), basılı 
evrak veya diğer 
sınav yöntemleriyle 
yapılabilmesine yö-
nelik düzenleme ger-
çekleştirildi. Böylece 
evrakta sahteciliğin 
önlenmesi, kırtasiye-
ciliğin azaltılması, 
hizmetlerin etkin, ve-
rimli, hızlı ve daha ni-
telikli bir şekilde su-
nulması amaçlandı.
 Açık öğretim 
ortaokulunda kayıtlı 
mecburi ilköğretim 
çağı içinde olan Kır-
şehirli öğrencilerin 

örgün temel eğitim 
kurumlarına geçişle-
rine imkan tanınan 
yönetmeliğe, yeni 
kayıt ve kayıt yenile-
me işlemlerinde "Ba-
kanlıkça ücret mu-
afiyet hakkı verilen-
lerden ücret alın-
maz." hükmü eklen-
di. Bu arada, yeni 
kayıt olan öğrenci-
lerden mezuniyet 
şartlarını taşımakta 
olanlara, sınavlara 
girmeden kayıt ol-
dukları dönem so-
nunda mezun olabil-
me imkânı sağlandı.
 Nakil ve ge-
çişlerle ilgili hüküm-
ler Yönetmelik'e, 
mesleki açık öğretim 
lisesi ve açık öğretim 
imam hatip lisesi öğ-
rencileri, genel ha-
yatı olumsuz etkile-
yen salgın hastalık, 
doğal afet gibi du-
rumlarda kayıtlı ol-
duğu alan veya 
dalda yüz yüze eği-
tim olması duru-
munda kontenjana 
bakılmaksızın nakil 
ve geçiş yapabilme-
lerine yönelik yeni 
hüküm eklendi.
 Ayrıca Orta-
öğretim Kurumları 

Yönetmeliği'nin 41. 
maddesinde açık öğ-
retim liseleri ile 
örgün ortaöğretim 
kurumları arasında 
nakil ve geçişlerle il-
gili yapılan değişik-
likler dikkate alına-
rak düzenleme yapıl-
dı. 
 Mesleki ve 
açık öğretim lisesin-
den mezun olan Kır-
şehirli öğrencilerin 
"teknisyenlik" ünvanı 
almalarına yönelik 
daha önce yapılan 
düzenleme de yeni 
mevzuata eklendi.

Öğrencilik durumları 
"donuk ve silik" kav-
ramları ile ifade edil-
mekte iken bu te-
rimler, "kayıt yenile-
meyen ve beklemeli 
öğrenci" olarak dü-
zenlendi.
 Ayrıca, açık 
öğretim kurumları-
nın iş ve işlemlerini 
yürüten açık öğretim 
bürolarının adı açık 
öğretim birimleri ola-
rak değiştirildi. Bu 
okullarda yüz yüze 
eğitim alan 18 yaş 
üstü öğrenciler için 
disiplin hükümleri ge-
tirildi. 18 yaş altın-

daki öğrencilerin di-
siplin ile ilgili iş ve iş-
lemlerinde ise Millî 
Eğitim Bakanlığı Or-
taöğretim Kurumları 
Yönetmeliği esas alı-
nacak.
 Açık öğretim 
kurumları yönetici, 
öğretmen ve diğer 
personelin görev, 
yetki ve sorumluluk-
ları da Yönetmelik'le 
yeniden düzenlendi.
 Yüz yüze eği-
tim uygulama esas-
ları, telafi programı 
ve yoğunlaştırılmış 
eğitim alt başlıkları 
yönetmeliğe eklene-
rek uygulamaların 
nasıl yürütüleceği 
açık bir şekilde belir-
tildi.
 Bir yıldan 
fazla süreli kamu gö-
reviyle yurt dışında 
görevlendirilen kişi-
ler çocuklarını açık 
öğretim ortaokuluna 
kayıt yaptırabilmek-
teyken, velisi ile yurt 
dışında ikamet etti-
ğini veya velisinin 
yurt dışında görev-
lendirildiğini belge-
lendirenlere de kayıt 
hakkı tanındı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

MEB Açık Öğretim 
Kurumları Yönetmeliği, Resmî 

Gazete'de yayımlandı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     30.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    26.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   22.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     26.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    30.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 FNSS Üst Yö-
neticisi Nail Kurt, 
İstanbul'da düzenle-
nen SAHA EXPO Sa-

vunma, Havacılık ve 
Uzay Sanayi 
Fuarı'nda, Endonez-
ya Silahlı Kuvvetleri 

için üretecekleri yeni 
zırhlı personel taşıyı-
cı hakkında bilgi 
verdi.

 Endonezya 
Silahlı Kuvvetleri ile 
PT Pindad firmasının, 
Kaplan MT tankının 
devamı olacak şekil-
de aynı ağırlık sını-
fında paletli zırhlı per-
sonel taşıyıcı için an-
laşma imzaladıklarını 
anımsatan Kurt, bu 
anlaşmayı takiben 
PT Pindad firması ile 
bu ürünün geliştiril-
mesi ve üretilmesi 
için anlaşmaya imza 
attıklarını söyledi.
 Kurt, böyle-
ce Kaplan MT'den 
sonra Endonezya Si-
lahlı Kuvvetleri Kara 
Kuvvetleri Komutan-
lığına ortak geliştir-

me projesi olarak 
ikinci bir aracı vere-
ceklerine vurgu ya-
parak, "İki aracımız 
çıkacak bu çalışma 
neticesinde. 
 Bir araç 
FNSS Ankara'da, 
bir araç da Endo-
nezya'da PT Pin-
dad tarafından 
üretilecek.  
 2025 yılı 
ağırlıklı olarak tasa-
rım ve prototipleme, 
2026 testler ile ge-
çecek ve 2026 so-
nunda iki aracı Endo-
nezya Kara Kuvvetle-
ri Komutanlığına tes-
lim etmiş olacağız." 
ifadelerini kullandı.

 Aracın özel-
liklerinden de bahse-
den Kurt, Kaplan 
ZPT'nin muharebe 
alanında tam bir kuv-
vet çarpanı olmasını 
hedeflediklerini an-
lattı. 
 Kurt, şunları 
kaydetti:
 "Araç nişan-
cı, sürücü ve komu-
tan dahil olmak 
üzere toplam 13 per-
soneli taşıma kapasi-
tesine sahip olacak. 
 Gelişmiş süs-
pansiyon sistemi 
araç içi titreşimi azal-
tacak ve yol tutuşu-
nu artıracak şekilde 
tasarlanıyor. 

 Muharebe yö-
netim sistemi müret-
tebat için hem gün-
düz hem gece görüş 
sağlayan 360 derece 
durumsal farkındalık 
kameraları ve diğer 
farklı görev ekip-
manlarının kolay en-
tegrasyonuna izin 
veren araç elektroni-
ği altyapısına sahip 
olacak. 
 Kaplan ZPT 
sınıfının en hızlı aracı 
olarak tasarlanacak, 
saatte 70 kilometre-
nin üzerinde maksi-
mum hıza sahip ola-
cak. 
 Diğer paletli 
araçlarda görülme-

yen bir süratte karşı-
nıza çıkıyor olacağız. 
 Tank savar 
füzeleri ve omuzdan 
atılan roketlere karşı 
aktif koruma sistemi 
seçeneği olacak."
 Kurt, araçta 
insanlı veya insansız 
kule sistemleri ile en-
tegrasyon seçeneği 
olacağını belirterek, 
aracın geniş silah sis

temi ile donatılabile-
ceğini vurguladı.
 Aracın diğer 
FNNS araçları ile 
aynı parçalar ve alt 
sistemleri kullandığı-
nı ifade eden Kurt, 
bu durumun güve-
nirlik, lojistik birlikte-
lik ve servis kolaylığı 
açısından avantaj 
sağladığını aktardı.
(AA)

FNSS'den Endonezya'ya 
zırhlı personel taşıyıcı ihracatı
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 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, hay-
van sağlığı ve refahı konu-
sunda yürüttüğü titiz ça-
lışmalarla dikkat çekmeye 
devam ediyor. İl Müdürlü-
ğü faaliyet bünyesinde yer 
alan Hayvan Sağlığı Yetiş-
tiriciliği ve Su Ürünleri 
Şube Müdürlüğü, veteri-
ner hekimleriyle birlikte 
Kırşehir genelinde kap-
samlı saha çalışmaları yü-
rüterek hayvanların sağlık 
bilgilerini detaylı olarak 
takip ediyor. 
 Bu bölümler kap-
samında, tüm hayvanların 
kayıtlarının bir araya geti-

rilmesi ve çeşitli boyutlar-
da karşı gerekli koruyucu 
önlemlerin alınması büyük 
önem taşıyor.
 Müdürlüğü, hay-
van sağlığı ve refahına yö-
nelik sürdürülen sürülerde 
düzenli olarak devam edil-
mesini, özellikle kayıt dışı 
hayvanların tespit edilme-
sini ve olası risklere karşı 
korunma amacıyla bozul-
madan çalışıldığını ifade et-
mektedir. 
 Veteriner hekim-
ler, Kırşehir'in her köşesi-
ne ulaşarak, hem büyük-
baş hem de küçükbaş hay-
vanların sağlık kontrolleri-

ni yapıyor ve çeşitli parça-
ların saklanmasını engelle-
mek için aşı kaydetme hı-
zını kesmeden sürüyor.
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, hay-
van sağlığı konusunda bi-
linçlendirme çalışmaları da 
yaparak, hayvan sahipleri-
ne ait karşılanması gere-
ken önlemleri detaylı bir 
şekilde anlatıyor. 
 Müdürlük, özellik-
le şap, brusella ve mavi dil 
gibi hayvancılık sektörün-
de, tehdidin kapsamını ko-
ruyan karşı aşılamaları za-
manında yaparak, bölge-
deki hayvancılık işlemleri-
nin sekteye uğramasının 
önüne geçiyor. 
 Ayrıca, ürünlerin 
refahını artırmak amacıyla 
yemleme, bakım ve barın-
ma koşullarının anlayışı ko-
nusunda da çiftçilere reh-
berlik yapılıyor.
 İl Müdürlüğü'nün 
en önemli hedeflerinden 
biri, tüm hayvanların ka-
yıtlarının yapılması ve sağ-
lık durumlarının düzenli 
olarak takip edilmesi. Bu 
yetenek, hayvan sahipleri-
ne yönelik bilgilendirme 
toplantıları düzenleniyor 
ve hayvanların kimliklendi-
rilmesi için yapılması gere-
ken işlemler hızla yapılı-
yor. 
 Veteriner hekim-

ler, bir hayvanın kayıt def-
terine alınarak düzenli sağ-
lık kontrollerinin yapılma-
sının kritik rol oynadığını 
vurguluyor.
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü, hayvan 
sağlığı ve refahının tarım 
ve hayvancılık sürdürüle-
bilirliği açısından hayati bir 
verimliliğe sahip olduğunu 
belirterek, "Hayvan sağlığı 
ve iyileşmesine yönelik 
aralıksız devam ediyor. Ve-
teriner hekimlerimiz, il 
merkezli bir şekilde faali-
yet gösteriyor, Hayvanları-
mızın korunmasını ve hay-
vancılık ihtiyaçlarının ak-
samadan sürdürülmesini 
sağlamak için sahada aktif 
olarak görev yapıyor.” ifa-
delerini kullandı.
 İl Müdürlüğü'nün 
hayvan sağlığına yönelik 
çalışmaları, bölgesel hay-
vancılık politikalarına 
önemli katkılar sağlıyor. 
Hem ekonomik hem de 
sağlık açısından büyük 
önem taşıyan bu çalışma-
lar, Kırşehir'deki hayvan 
yetiştiricilerinin takdirini 
kazanıyor. Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, Kır-
şehir'in hayvancılık potan-
siyelini artırmayı amaçla-
yan bu çalışmalarıyla böl-
gede tarım ekonomisine 
değer katmaya devam edi-
yor.(FİLİZ ÖZ)

"Hayvan Sağlığı ve Refahına Yönelik 
Çalışmalarımız Aralıksız Devam Ediyor”

 Kırşehir İl Müftülüğü, Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü ile işbirliği ya-
parak “Büyüklerimize Vefa Zamanı” projesi 
kapsamında yaşlılar ve yakınlarına yönelik 
önemli bir eğitim programı başlattı. Diya-
net İşleri Başkanlığı tarafından yürütülen 
bu proje, dünyadaki yaşlı bireylere olan ve-
falarını sağladığını ve bunların devam eden 
hayat şartlarına uyum sağlamalarını kolay-
laştırmayı amaçlıyor.
 7 Haftalık Eğitim Programı Kırşehir 
İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu 
(ADRB) ve Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa yürüttüğü 
program çerçevesinde, 7 hafta boyunca 
kapsamlı bir eğitim serisi hazırlandı. 
 Eğitimler, yaşlıların karşılaştığı zor-
luklara yardımcı olmak ve onların bakımıy-
la ilgilenmek, yakınlarına rehberlik etmek 
amacıyla düzenleniyor. Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü Eğitim Servisi uzman 
psikologlar tarafından verilen seminerlerle, 
yaşlılık dönemlerindeki değişimlere uyum 
sağlıyor ve ele alınıyor.
 Programın ilk semineri, 21 Ekim 
2024 Pazartesi günü Kırşehir İl Müftülüğü 
Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 
“Yaşam Boyu Değişen Rollere Uyum” baş-
lıklı seminere Psikolog Burcu Taş da katıl-
dı. Psikolog Taş, sahip oldukları yaşlılık dö-
neminde rollerinin nasıl yapılacağını, bu de-
ğişikliklerle nasıl başa çıkabileceklerini ve 
yeni rollere uyum sağlamalarının artırıldığı-
nı anlattı. 
 Eğitim, hem yaşlılar hem de onla-
rın yakınları tarafından büyük ilgi gördü. 
Seminerde, yaşlılık dönemindeki fiziksel ve 
duygusal değişimlere dikkat edilirken, mev-
cut süreci daha sağlıklı ve mutlu bir şekil-
de geçirmeleri için öneriler sunuldu.

 Yaşlılar ve onların yakınlarının gös-
terdiği yoğun ilgi, yaşlılık döneminin getir-
diği zorluklara yönelik gelişmelerin arttığını 
ve bu tür eğitimlere yönelik sağlık hizmet-
lerinin bir kez daha gözlere ulaşmasını sağ-
ladı. Seminerde kalanlar, yaşamlarındaki 
değişimlerle nasıl başa çıkabilecekleri ko-
nusunda detaylı bilgiler alınırken, diğer 
sahip olunanlarla da deneyimlerini paylaş-
ma fırsatı buldular.
 Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin, 
seminer sonunda yaptığı konuşmada, yaş-
lıların toplumumuzdaki en değerli bireyle-
rin olduğunu vurgulayarak, katıldıklarından 
dolayı tüm yaşlılara ve yakınlarına teşek-
kür etti.
 Kırşehir İl Müftülüğü tarafından dü-
zenlenen bu eğitim programı, yaşlılara 
olan vefa borcumuzun bir göstergesi nite-
liğindeydi. Program, sadece yaşlılar değil, 
aynı zamanda onların bakımını üstlenen ya-
kınlarının da bu süreçte karşılaştıkları so-
runları hafifletmeyi amaçlıyor. Eğitimciler, 
yaşlı insanların yaşamalarını artırmayı, ken-
dilerini daha iyi ifade edebilmelerini sağla-
mayı ve mutluluklarını ön planda tutmayı 
hedefliyor.
 Bu anlamlı proje, her hafta farklı 
bir konuyla devam edecek ve yaşlı bireyle-
re ve yakınlarına yönelik daha birçok ko-
nuda eğitimler sunulacak. Program, Kırşe-
hir genelinde geniş bir katılımla yürütülür-
ken, İl Müftülüğü ve Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü'nün bu ortak çalışma-
ları halk tarafından büyük takdir topluyor.
 Program kapsamında gelecek haf-
talarda “Yaşlılıkta Sağlık ve Bakım”, “Aile 
İçi İletişim ve Destek”, “Yaşlılık Psikolojisi” 
gibi başlıklar altında seminerler düzenlen-
meye devam edecek.(SEVGİ ER)

İl Müftülüğünden "Büyüklerimize 
Vefa Zamanı" Programı

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
AFAD Gönüllülük Sis-
temi'nde hediye ka-
taloğu ve puanların 
güncellendiğini du-
yurdu. 
 Afet ve Acil 

Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD), ko-
nuyla ilgili yaptıkları 
çalışmalarla, gönül-
lülük kuruluşlarında 
AFAD gönüllülerinin 
puanlanmasını teş-
vik etmek amacıyla 

hediye politikaların-
da bazı değişikliklere 
gidildiğini belirtti.
 Saha Çalış-
malarına Destek 
Veren Gönüllülere 
Özel Puanlandırma 
açıklamasında, 2022 
yılından beri kapalı 
olan hediye katalo-
ğunun yeniden aktif 
hale getirildiği vur-
gulandı. 
 Yeni hediye 
politikası kapsamın-
da, afet ve acil 
durum çalışmaları sı-
rasında destek olan 
ve tatbikatlara katı-
lım gösterilen AFAD 
gönüllülerine özel 
puan tanımlanması 
ifade edildi. 
 22 Ekim 
2024 tarihinde, afet 

ve acil durum sonra-
sında sahaya katkı 
sağlayan gönüllüler 
için puanların, yapı-
lan savaşçı sayısı ola-
rak 5 kat artırılacağı 
belirtildi. Her gün 
1.000 puan olan sa-
hada verilen ödüller, 
güncellenerek gün-
lük 5.000 puana çı-
karıldı.
 AFAD, tüm 
Türkiye'de gönüllü-
lere yönelik geniş ka-
tılımlı bir etkinlik ger-
çekleştireceğini du-
yurdu. 2 Kasım 2024 
tarihinde 81 ilde dü-
zenlenecek olan 
program, gençler ile 
buluşma ve dayanış-
ma şeklinde etkinlik-
ler yapılacağı açık-
landı. 

 Olay hakkın-
da ayrıntılı istatistik-
ler epidemiyolojik ko-
ordinatörlerle payla-
şılacağı da ifade 
edildi.
 Ayrıca, 
Uzman AFAD Gönül-
lülüğü projesinin son 
aşamaya geldiği bil-
dirildi. Bu yeteneğin 
ayrıntılarının yakın 
zamanda gönüllüler-
le paylaşılacağı kay-
dedildi. 
 AFAD, saha 
çalışmalarıyla gönül-
lülere yönelik Teşvik 
ve teşvik sisteminin 
daha etkili hale geti-
rilmesiyle afetin 
idare edilenlerin biri-
kiminin arttığını vur-
guladı.(HATİCE 
SÜRMELİ)

AFAD Gönüllülük Sistemi'nde yeni 
hediye kataloğu ve puan güncellemesi

 Kırşehir Yeşilay Şubesi, Muh-
tarlar Günü nedeniyle anlamlı bir zi-
yaret gerçekleştirdi. 
 Yeşilay Kadın Komisyonu 
Başkanı Öğr. Gör. Rabia Bayrak ve 

ekibi, Yenice Mahallesi Muhtarı Ülkü 
Gürlek'i ziyaret ederek, bu özel 
günü kutladı.
 Ziyaret sırasında Yeşilay'ın 
yürüttüğü projeler ve sağlıklı yaşam 
bilinci oluşturmak için yapılan çalış-
malar hakkında bilgi verildi.
  Yeşilay Şubesi, ilişkilerle 
mücadele ve kooperatiflerin bilinç-
lendirme kazanç artışını vurgular-
ken, toplumun her kesiminden des-
tek almanın bu mücadelede ne 
kadar değerli olduğunu belirttiler.
 Kırşehir Yeşilay Şubesi tara-
fından yapılan açıklamada, “Yeşi-
lay çalışmalarını anlattığımız 

bu ziyarette Ülkü hanıma misa-
firperverliğinden ötürü teşek-
kür eder, sağlıklı günler dile-
riz.” ifadeleri kullanıldı. Ziyaret kar-
şılıklı iyi dileklerle sona erdi.
 Muhtar Ülkü Gürlek de Ye-
şilay'ın ziyaretinden memnuniyetini 
dile getirerek, mahalle genelinde 
sağlıklı yaşam bilincinin oluşması 
için Yeşilay'ın çalışmalarını destekle-
diklerini ifade etti.
 Bu anlamlı ziyarette, Yeşi-
lay'ın toplumun genel koruma mis-
yonuna ve yerel yönetimlerle iş bir-
liğinin önemine dikkat çekildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Yeşilay Şubesi'nden 
Muhtarlar Günü ziyareti

 Jandarma 
Genel Komutanlığı-
na 300 lojistik, 10 
bando alt branşla-
rında olmak üzere 
310 uzman erbaş alı-
nacak.

 Resmi Ga-
zete'de Jandarma 
ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Başkanlı-
ğından yayımlanan 
ilana göre, başvuru-
lar 23 Ekim ile 6 

Kasım tarihleri ara-
sında internet üze-
rinden yapılacak.
 Başvuru ya-
pabilecek 1 Ocak 
2024 itibarıyla 20 
yaşından gün almış 

ve 27 yaşını bitir-
memiş adaylardan, 
2023-2024 
KPSS'den 50 ve 
üzeri puana sahip 
olma şartı arana-
cak.Başvuruların 
başlama ve bitiş sa-
atleri, temini yapıla-
cak uzman erbaş alt 
branşları, temin 
şartları ve diğer de-
taylar https://​vatan-
das.​jandar-
ma.​gov.​tr, 
www.​jsga.​edu.​tr ve 
https://​kamu-
ilan.​sbb.​gov.​tr inter-
net sitelerinde ya-
yımlanacak. (AA)

Jandarma Genel Komutanlığına 
310 uzman erbaş alınacak
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 Kırşehir’de 
2024 yılı İl İstihdam 
ve Mesleki Eğitim Ku-
rulu’nun 4. Olağan 
Toplantısı, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa De-
miryürek’in başkanlı-
ğında gerçekleştiril-
di. 
 Toplantıya, 
Çalışma ve İş Kuru-
mu (İŞKUR) İl Mü-
dürü Metin Ülgen 
Kaya ve kurul üyeleri 
katılım sağladı.

 Toplantıda, 
Kırşehir’de işgücü-
nün istihdamı ve 
mesleki eğitimin 
mevcut durumu ma-
saya yatırıldı. 
 Bu kapsam-
da hayata geçirilen 
projeler ve geleceğe 
yönelik planlanan fa-
aliyetler değerlendi-
rildi. 
 Kurul üyele-
ri, istihdam olanakla-
rını artırmaya yöne-

lik yapılabilecek ye-
nilikçi çalışmalar hak-
kında görüş alışveri-
şinde bulundu.
 Tarımsal sek-
tördeki gelişmeler de 
toplantının önemli 
gündem maddelerin-
den birini oluşturdu. 
 Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, ilde 
yürütülen çalışmalar 
hakkında kurul üye-
lerine detaylı bilgiler 

sundu. 
 İlmeç, tarım 
alanında istihdamı ar-
tırmak için yapılabi-
lecek projeler ve fa-
aliyetler hakkında de-
ğerlendirmelerde bu-
lundu.
 Toplantıda 
ayrıca mesleki eği-
timdeki yenilikler ve 
iş gücü piyasasının 
ihtiyaçlarına göre ge-
liştirilebilecek eğitim 
programları da ele 

alındı. 
 Vali Demir-
yürek, Kırşehir’in iş 
gücü potansiyelini 
en iyi şekilde değer-
lendirmek için tüm 
paydaşlarla iş birliği 
içerisinde hareket 
edeceklerini vurgula-
dı.
 Sonuç ola-
rak, 2024 yılı son is-
tihdam toplantısın-
da, Kırşehir’in tarım, 
sanayi ve hizmet sek-
törlerinde istihdamı 
artırıcı çalışmaların 
sürdürüleceği, mes-
leki eğitimin gelişti-
rilmesine yönelik pro-
jelerin kararlılıkla 
devam ettirileceği 
mesajı verildi.
 Toplantı, il-
gili kurul üyelerinin 
görüş ve önerilerinin 
alınmasının ardından 
sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Belediye Baş-
kan Yardımcısı 
Nâzım Köksal, pazar 
yeri esnafı ve köylü 
üreticileri ile bir 
araya geldi.
 Kırşehir Be-
lediye Başkan Yar-
dımcısı Nâzım Kök-

sal, Kırşehir Sabit ve 
Seyyar Pazarcılar 
Odası üyeleri ve 
köylü üreticiler ile 
Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen toplantı-
da bir araya gelerek, 
pazar yerinde yapıla-

cak düzenlemeler ve 
alınması gereken ted-
birler hakkında isti-
şarede bulundu.
 Toplantıda, 
Köylü Pazar Yeri'nin 
açılış ve kapanış ta-
rihleri.
 Pazar içeri-

sinde al-satçıların ön-
lenmesi ve Belediye 
Encümeni tarafından 
kararlaştırılan satış 
sınırlamaları ele alın-
dı. 
 Buna göre, 
adet ile satışlarda 
300 bağ, bağ ile sa-

tışlarda 200 bağ ve 
kilo ile satışlarda 
500 kg (toptan 
satış) sınırlamaları-
nın uygulamaya ko-
nulacağı belirtildi.
 Toplamda 
250 adet küçük ve 
30 adet büyük satış 
yeri düzenlemesi ya-
pılan Köylü Pazarın-
da, halkın sağlıklı ve 
güvenli bir şekilde 
alışveriş yapabilmesi 
için Kırşehir Beledi-
yesi’nin gerekli ted-
birleri almaya devam 
edeceği vurgulandı.
 Pazar yeri es-
nafı ve köylü üretici-
lerin taleplerinin de-
ğerlendirildiği bu top-
lantı, belediye ile 
esnaf ve üreticiler 
arasındaki iş birliğini 
güçlendirmeyi he-
defliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

8'den Devam
 22 galibiyet, 13 be-
raberlik ve 22 mağ-
lubiyet yaşadı.
 Söz konusu 
müsabakalarda 83 
gol atan RAMS Ba-
şakşehir, kalesinde 
78 gole engel ola-
madı.
 Çağdaş 
Atan ile Avrupa'da 
sekizinci maç
 RAMS Ba-
şakşehir, teknik di-
rektör Çağdaş Atan 
yönetiminde Avrupa 
kupalarında sekizinci 
sınavını verecek.
 Atan yöneti-
minde Avrupa'da oy-
nadığı 7 maçta 5 ga-
libiyet alan turuncu-
lacivertli ekip, 1 be-
raberlik ve 1 yenilgi 
yaşadı.
 Başakşehir, 
Çağdaş Atan idare-
sinde oynadığı 7 
maçta 16 gol atar-
ken, kalesinde 3 gol 
gördü.
 Turuncu-
lacivertli ekip, Çağ-
daş Atan ile Avrupa 
kupalarında çıktığı ilk 
maçta San Marino 
ekibi La Fiorita'yı 
İstanbul'da 6-1 ve 
deplasmanda 4-0 
mağlup etti.
 Atan yöneti-
minde üçüncü maçı-
na Gürcistan deplas-
manında çıkan İstan-
bul ekibi, Iberia Tif-
lis'i 1-0, rövanşında 
da İstanbul'da 2-0 
yendi.
 Başakşehir, 
Atan idaresinde 
UEFA Konferans Ligi 
play-off turunda ise 
deplasmanda 0-0 be-
rabere kaldığı İrlan-
da ekibi St. Patrick's 

Athletic'i İstanbul'da 
2-0 mağlup etti.
 Başakşehir, 
UEFA Konferans 
Ligi'ndeki ilk maçın-
da ise sahasında 
Avusturya temsilcisi 
Rapid Wien'e 2-1 ye-
nildi.
 Deplas-
mandaki 29. maç
 Başakşehir, 
Celje karşılaşmasıyla 
Avrupa kupalarında 
29. deplasman maçı-
na çıkacak.
 Turuncu-
lacivertli ekip, bugü-
ne kadar rakip saha-
larda çıktığı 28 mü-
sabakada 9 galibi-
yet, 6 beraberlik ve 
13 mağlubiyet yaşa-
dı.
 Deplas-
mandaki 28 maçta 
37 gol atan Ba-
şakşehir, 47 kez 
de topu ağların-
dan çıkardı.
 En golcü 
isim Visca
RAMS Başakşehir 
adına Avrupa kupa-
larında en çok fileleri 
havalandıran isim, 
kariyerini Trabzons-
por'da sürdüren Edin 
Visca oldu.  
 Visca, turun-
cu-lacivertli formayla 
Avrupa kupalarında 
14 kez gol sevinci ya-
şadı.
 Stefano 
Okaka ve Danijel 
Aleksic, 6'şar golle 
RAMS Başakşehir'in 
Avrupa kupalarında 
2. sıradaki en golcü 
oyuncuları konu-
munda bulunuyor.
 Krzysztof Pi-
atek ve İrfan Can 
Kahveci, RAMS Ba-
şakşehir formasıyla 

Avrupa'da beşer gol 
atarken, Berkay 
Özcan ise 4 kez gol 
sevinci yaşadı. Deniz 
Türüç, Enzo Crivelli, 
Eljero Elia, Emre Be-
lözoğlu, Serdar Gür-
ler ve Youssouf Nda-
yishimiye üçer, Ömer 
Ali Şahiner, Olivier 
Kemen, Davidson, 
Joao Figueiredo ve 
Marcio Mossoro da 
ikişer kez fileleri ha-
valandırdı.
 Başakşe-
hir'in Avrupa kupala-
rındaki diğer 15 go-
lüne ise Dimitris Pel-
kas, Hamza Güreler, 
Adnan Januzaj, Bert-
rand Traore, Hasan 
Ali Kaldırım, Münir 
Chouiar, Ahmed 
Touba, Patryk Szysz, 
Demba Ba, Martin 
Skrtel, Emmanuel 
Adebayor, Stefano 
Napoleoni, Kerim 
Frei, Mehmet Topal 
ve Doka Madureira 
imza attı.
 Avrupa ku-
palarındaki ilkleri
 Avrupa'da ilk 
kez 2015-2016 sezo-
nunda mücadele 
eden RAMS Başakşe-
hir, UEFA Avrupa Ligi 
3. eleme turunda 
Hollanda'nın AZ Alk-
maar takımına dep-
lasmanda 2-0, evin-
de de 2-1 mağlup 
olarak elendi.
 UEFA Avrupa 
Ligi 2016-2017 sezo-
nu 3. eleme turunda 
Hırvatistan ekibi Ri-
jeka ile eşleşen tu-
runcu-lacivertliler, ra-
kibiyle İstanbul'da 0-
0, deplasmanda da 
2-2 berabere kalarak 
tarihinde ilk kez tur 
atladı.

 RAMS Ba-
şakşehir, 2017-2018 
sezonu UEFA Şampi-
yonlar Ligi 3. eleme 
turunda Belçika tem-
silcisi Club Brugge 
karşısında deplas-
mandaki ilk maçta 3-
3 berabere kalırken, 
sahasında ise 2-0 ka-
zandı. 
 Turuncu-
lacivertli ekibe turu 
getiren bu sonuç, Av-
rupa kupalarındaki 
ilk galibiyet olarak ka-
yıtlara geçti.
 Turuncu-
lacivertliler, 2019-
2020 sezonu UEFA 
Avrupa Ligi'ndeki 
son grup mücadele-
sinde Borussia 
Mönchengladbach'ı 
deplasmanda yene-
rek, tarihinde ilk kez 
son 32 turuna, Por-
tekiz ekibi Sporting 
Lizbon'u saf dışı bıra-
karak da ilk kez son 
16 turuna kaldı.
 İstanbul 
ekibi, 2020-2021 se-
zonunda ilk kez Şam-
piyonlar Ligi grupla-
rında mücadele 
etme hakkı kazandı. 
 Şampiyonlar 
Ligi gruplarındaki ilk 
golüne ve galibiyeti-
ne üçüncü maçında 
Manchester United'ı 
2-1 yenerek ulaşan 
RAMS Başakşehir, ilk 
puanlarını da kazan-
mış oldu.
 İrfan Can 
Kahveci, söz konusu 
organizasyonun be-
şinci maçında Leip-
zig'e attığı 3 golle ta-
kımı adına Şampi-
yonlar Ligi'nde "hat-
trick" yapan ilk 
oyuncu olarak kayıt-
lara geçti. (AA)

 Kırşehir'de, Mesleki ve Teknik Eği-
tim Politika Belgesi İl Yürütme ve Uygula-
ma Komisyonu Toplantısı, Kırşehir Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü toplan-
tı salonunda yapıldı. 
 Toplantıya, Şube Müdürü Süleyman 
Aydınoğlu başkanlık etti.
  İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri ile 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi okul mü-
dürlerinin katılım sağladığı toplantıda, mes-
leki eğitimin geliştirilmesi ve sürdürülebilir 
hale getirilmesi amacıyla önemli kararlar 
alındı.
 Toplantı kapsamında, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Politika Belgesi doğrultusun-
da il genelinde yürütülecek faaliyetler, eği-
timde kalitenin artırılması ve öğrencilerin 
sektöre hazırlıklı hale getirilmesi için yapıla-
cak çalışmalar değerlendirildi. 
 Ayrıca, meslek liselerindeki mevcut 
durum, öğrencilerin beceri kazanımları ve is-
tihdam olanakları hakkında detaylı bilgiler 
paylaşıldı.
 Şube Müdürü Süleyman Aydınoğlu, 

mesleki eğitimin stratejik önemine vurgu ya-
parak, "Bu toplantılarla birlikte Kırşehir'de 
mesleki ve teknik eğitimin gelişimini sağla-
mayı hedefliyoruz. 
 Okullarımızda öğrencilerimizi iş ha-
yatına en iyi şekilde hazırlamak, sektöre yö-
nelik nitelikli iş gücü kazandırmak için çalış-
malarımızı sürdüreceğiz" dedi.
 Toplantı, okul müdürlerinin görüş 
ve önerilerinin alınmasının ardından sona 
erdi. 
 Alınan kararların, Kırşehir’de mes-
leki ve teknik eğitim alanında ilerleyen dö-
nemlerde hayata geçirilmesi bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Mesleki ve Teknik Eğitim Politika 
Belgesi İl Yürütme ve Uygulama 

Komisyonu Toplantısı gerçekleşti

RAMS Başakşehir, UEFA Konferans Ligi'nde bugün
 Slovenya'da Celje ile karşılaşacak

Kırşehir’de 2024 Yılı İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu

 Toplantısı gerçekleştirildi

Nâzım Köksal, pazar yeri esnafı ve köylü 
üreticileri ile düzenlemeleri görüştü
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 Kırşehir’de 

gençlere yönelik 

önemli çalışmalara 

imza atan Cacabey 

Gençlik Merkezi bün-

yesinde görev yapan 

personeller ile aylık 

değerlendirme top-

lantısı gerçekleştiril-

di. 

 Gençlik Mer-

kezi’nin faaliyetlerini 

değerlendirmek ve 

gelecekteki projeler 

hakkında fikir alışve-

rişinde bulunmak 

amacıyla düzenlenen 

toplantıya Gençlik 

Hizmetleri Şube Mü-

dürü Alper Yıldırım 

ve Gençlik Merkezi 

Müdürü Metin Akso-

yak da katıldı.

 Toplantıda, 

merkezin son bir ay 

içerisindeki faaliyet-

leri değerlendirilir-

ken, gençlerin katılı-

mıyla yürütülen pro-

jelerin başarıları üze-

rinde duruldu. 

 Personellerin 

özverili çalışmaları-

nın ele alındığı top-

lantı sonunda, mer-

kezin başarılı çalış-

malarıyla öne çıkan 

personelleri ödüllen-

dirildi. 

 Ayın perso-

nellerine başarı bel-

geleri, Gençlik Hiz-

metleri Şube Müdü-

rü Alper Yıldırım ve 

Gençlik Merkezi Mü-

dürü Metin Aksoyak 

tarafından takdim 

edildi.

 Belge töre-

ninde konuşan Alper 

Yıldırım, gençlik mer-

kezinin faaliyetlerin-

de büyük emek 

veren tüm personele 

teşekkür ederek, 

“Gençlerimiz için yap-

tığımız her çalışma 

çok kıymetli. 

 Sizlerin gös-

terdiği özveri ve gay-

ret ile gençlerimizin 

gelişimine katkı sağ-

lamaya devam edi-

yoruz. 

 Emeği geçen 

herkese teşekkür edi-

yoruz.” ifadelerini kul-

landı.

 Metin Akso-

yak ise personellere 

teşekkür ederek, 

gençlere yönelik ya-

pılan projelerin ba-

şarıya ulaşmasında 

personellerin katkısı-

nın büyük olduğunu 

belirtti.

 Cacabey 

Gençlik Merkezi, önü-

müzdeki dönemde 

de gençlere yönelik 

çeşitli sosyal, kültü-

rel ve sportif faali-

yetlerle hizmet ver-

meye devam 

edecek.

(SEVGİ ER)

 Celje 
Stadı'nda oynanacak 
maç, TSİ 19.45'te 
başlayacak.
 Müsabakayı 
Ukrayna Futbol Fe-
derasyonundan 
hakem Oleksii Dere-
vinskyi yönetecek. 

 Derevinsk-
yi'nin yardımcılıkları-
nı aynı ülkeden Vik-
tor Matyash ve Vik-
tor Nyzhnyk yapa-
cak.
 RAMS Ba-
şakşehir, Konferans 
Ligi'nde oynadığı ilk 

maçta sahasında 
Avusturya ekibi 
Rapid Wien'e 2-1 
mağlup oldu. 
 Celje de ilk 
maçında deplasman-
da Portekiz temsilcisi 
Vitoria Guimaraes'e 
3-1 yenildi.

 Başakşe-
hir'de sakatlığı bulu-
nan Serdar Gürler 
maçta forma giye-
meyecek. 
 Turuncu-
lacivertli ekipte isim-
leri UEFA listesinde 
yer almayan Ömer 
Faruk Beyaz ve 
Matchoi Djalo da mü-
sabakada görev ya-
pamayacak.
 Celje'nin 
teknik direktörü 
Albert Riera
 Slovenya 
ekibi Celje'nin teknik 
direktörlüğünü, bir 
dönem Türkiye'de 
Galatasaray forması 
giyen İspanyol Al-
bert Riera yapıyor.

 Albert Riera, 
2011-2014 yıllarında 
üç sezon forma giy-
diği sarı-kırmızılı 
takım ile 2 lig şampi-
yonluğu yaşamıştı.
 Başakşe-
hir, Avrupa kupa-
larında 58. maçı-
na çıkacak
 UEFA Konfe-
rans Ligi ikinci hafta 
maçında Sloven-
ya'nın Celje ekibine 
konuk olacak RAMS 
Başakşehir, Avrupa 
kupalarında 58. kar-
şılaşmasını oynaya-
cak.
 Turuncu-
lacivertli ekip, Avru-
pa'da daha önce oy-
nadığı 57 maçta

 Turnuvadaki 
tek Türk temsilcisi 
RAMS Başakşehir 
deplasmanda Slo-
venya'nın Celje takı-
mıyla karşı karşıya 
gelecek. 
 Celje 
Stadı'nda oynanacak 
maç, TSİ 19.45'te 
başlayacak.

 Avrupa fut-
bolunun kulüp düze-
yindeki üç numaralı 
organizasyonunda 
ikinci hafta maçları-
nın programı şöyle:
 17.30 Vikin-
gur-Cercle Brugge
 19.45 Gent-
Molde
 19.45 Djur-

garden-Vitoria Gu-
imaraes
 19.45 APO-
EL-Borac Banja Luka
 19.45 Rapid 
Wien-Noah
 19.45 He-
arts-Omonoia
 19.45 St. Gal-
len-Fiorentina
 19.45 Panat-

hinaikos-Chelsea
 19.45 Jagiel-
lonia Bialystok-
Petrocub
 19.45 Celje-
RAMS Başakşehir
 19.45 Larne-
Shamrock Rovers
 22.00 Real 
Betis-Kopenhag
 22.00 Hel-
sinki-Dinamo Minsk
 22.00 Olim-
pija Ljubljana-LASK 
Linz
 22.00 The 
New Saints-Astana
 22.00 Mlada 
Boleslav-Lugano
 22.00 TSC-
Legia Varşova
 22.00 Pafos-
Heidenheim. 
(ANADOLU 
AJANSI)

7'de

 Kırşehir Gençlik Merkezi, gençlerin 

sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine kat-

kıda bulunmak amacıyla düzenlediği kulüp 

ve atölye faaliyetleriyle dikkat çekiyor.  

 Gençlik Merkezi, birbirinden farklı 

alanlarda düzenlediği etkinliklerle her yaş-

tan genç katılımcıya hitap ediyor.

 Bu kapsamda, müzik, resim, 

drama, el sanatları, halk oyunları ve daha 

birçok alanda atölye çalışmaları devam edi-

yor. 

 Ayrıca, spor kulüpleri bünyesinde 

futbol, basketbol, voleybol ve masa tenisi 

gibi branşlarda düzenli antrenmanlar ger-

çekleştiriliyor. 

 Eğitim ve beceri kazandırma amaçlı 

yapılan bu faaliyetler, gençlerin yetenekleri-

ni geliştirmeleri ve kendilerini ifade etmeleri 

için fırsatlar sunuyor.

 Gençlik Merkezi yetkilileri, gençlerin 

bu atölye ve kulüplere olan ilgisinden son 

derece memnun olduklarını belirterek, daha 

fazla gencin bu etkinliklerden faydalanması 

için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. 

 Her geçen gün artan katılımla, Kır-

şehir Gençlik Merkezi gençlerin buluşma 

noktası haline gelmeye devam ediyor.

 Kayıtlar ve detaylı bilgi için Kırşehir 

Gençlik Merkezi'ne başvuru yapılabilir.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Cacabey Gençlik 
Merkezi'nde Aylık Personel
Toplantısı gerçekleştirildi

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nde Kulüp ve 

Atölye Faaliyetleri sürüyor

UEFA Konferans 
Ligi'nde ikinci hafta maçları 

bugün oynanacak

RAMS Başakşehir, UEFA 
Konferans Ligi'nde bugün 

Slovenya'da Celje ile karşılaşacak
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